新竹縣第 244次都市計畫委員會會議記錄

一、本次委員會審議案件：

第一案：擬定竹東都市計畫(部分工業區為住宅區、商業區、鄰里公園兼兒童

遊樂場用地、綠地用地、停車場用地、廣場用地及道路用地)細部

計畫案

二、時間：中華民國98年11月13日星期五下午2時

三、地點：本府3樓施政資料中心

四、主持人：陳副主任委員興照代                                      紀錄：鄭香辰

五、出席委員：（詳會議簽到簿）

六、出席單位：（詳會議簽到簿）

七、決議：詳如後

八、報告案：新訂台灣知識經濟旗艦園區特定區計畫案內政部都委會專案小組

審議內容報告案